Finansowanie programu 

1. Koszt realizacji niniejszego Programu w ramach posiadanych środków ponosi gmina. Wysokość        środków 

finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy Dubeninki przeznaczonych na realizację zadań programu wynosi 

łącznie 59 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100), z czego przeznacza się na: 

1) sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, sterylizację lub kastrację, leczenie 

oraz podejmowanie wszelkich interwencji w sprawach kotów wolno żyjących – 5 000,00 zł;  

2) sterylizację lub kastrację oraz czipowanie psów/kotów posiadających właściciela z terenu gminy – 6 400,00 zł;